АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	Проект
Версия № 1

О признании утратившими силу некоторые постановления администрации МОГО «Ухта»

Во исполнение Федерального закона о т 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 31.12.2020 № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», руководствуясь Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Отменить следующие  постановление  администрации  МОГО  «Ухта»:

- от 09.06.2017 № 2255 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель МОГО «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта»;

- от 09.06.2017 № 2254 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта»;

- от 08.11.2017 № 3614 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель МОГО «Ухта» в отношении физических лиц»;

- от 10.01.2018 № 15 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации МОГО «Ухта»;

- от 09.04.2018 № 750 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 09.06.2017 № 2255»;

- от 26.12.2018 № 2944 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 09.06.2017 № 2255»;

- от 08.08.2019 № 2483 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 09.06.2017 № 2255»;

- от 28.01.2020 № 171 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 09.06.2017 № 2255»;

- от 13.08.2020 № 2089; «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 09.06.2017 № 2255»;

- от 13.08.2020 № 2088 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городского округа «Ухта» утверждено постановлением администрации МОГО «Ухта» от 09.06.2017 № 2254»;

- от 25.05.2021 № 1329 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель МОГО «Ухта» в отношении физических лиц, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 08.11.2017 № 3614».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов